Edição nº 973 de 05 de dezembro de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº 1225/2017

Pregão Presencial nº 004/2017

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, por seu Pregoeiro, faz

saber o que segue:

Fica ADJUDICADO o resultado do Processo Administrativo nº

1225/2017 referente a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 004/2017, do tipo “menor preço global”, cujo

objeto consistia na aquisição de 01 (um) veículo de passeio

para uso da Câmara Municipal de Itapemirim, sagrando-se

vencedora a proposta da proponente COMERCIAL DE

VEÍCULOS CAPIXABA S/A, inscrita no CNPJ nº

30.570.022/0009-05, com o valor global de R$ 68.500,00

(Sessenta e oito mil e quinhentos reais).

Itapemirim-ES, 1º de dezembro de 2017.

Walber Dutra Marvila

Pregoeiro da Câmara Municipal de Itapemirim

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 1225/2017

Pregão Presencial nº 004/2017

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, por seu Presidente,

que usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, faz

saber o que segue:

Fica HOMOLOGADO o resultado do Processo Administrativo nº

1225/2017 referente a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 004/2017, do tipo “menor preço global”, cujo

objeto consistia na aquisição de 01 (um) veículo de passeio

para uso da Câmara Municipal de Itapemirim, sagrando-se

vencedora a proposta da proponente COMERCIAL DE

VEÍCULOS CAPIXABA S/A, inscrita no CNPJ nº

30.570.022/0009-05, com o valor global de R$ 68.500,00

(Sessenta e oito mil e quinhentos reais).

Itapemirim-ES, 04 de dezembro de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 004/2017

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, através de seu

Pregoeiro, torna público e comunica aos interessados que a

empresa vencedora do Pregão Presencial nº 004/2017,

Processo nº 1225/2017 foi a empresa COMERCIAL DE

VEÍCULOS CAPIXABA S/A, inscrita no CNPJ nº

30.570.022/0009-05, cujo objeto foi a AQUISIÇÃO DE 01 (UM)

VEÍCULO DE PASSEIO PARA USO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM, com o valor global de R$

68.500,00 (Sessenta e oito mil e quinhentos reais), conforme

adjudicação do Pregoeiro e homologação do Presidente da

Câmara.

Itapemirim-ES, 04 de dezembro de 2017.

Walber Dutra Marvila

Pregoeiro da Câmara Municipal de Itapemirim

PORTARIAS

PORTARIA Nº 228, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

NOMEIA SERVIDOR EM
CARGO COMISSIONADO.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao disposto na Lei Municipal nº 2.879/2015,

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR a senhora TALANA SILVA DO
NASCIMENTO SALES, no Cargo em Comissão de
ASSISTENTE DE GABINETE, do Vereador Antônio Carlos da
Silva Leite, nível II, de referência CC-6, com a remuneração que
faz jus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Itapemirim-ES, 04 de dezembro de 2017.

Fábio dos Santos Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018